
oMiniiteüo de ^uáuta ^ educación 

'^nívtiáicíad oAaciona^ de '^uyo MENDOZA, 

<^acu¿tad de Q^teá 
VISTO: 

E l expediente n^ 6-065-E/92 en e l que se t r a m i t a l a prórroga de designa­

ción i n t e r i n a de personal con funciones en e l Elenco de T e a t r o , dependiente de 

e s t a F a c u l t a d , a p a r t i r d e l 1 de a b r i l de 1991. 

CONSIDERANDO: 

Los informes producidos y l o aconsejado por l a Co m i s i ó n de Asuntos 

A r t í s t i c o s . 

Lo acordado por e s t e Cuerpo en sesi ó n d e l día 3 de marzo de 1992. 

Por e l l o , 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES 

RESUELVE: 

ARTICULO 1-.- Prorrogar l a de s i g n a c i ó n i n t e r i n a d e l personal d e l Elenco de Teatro 

que se d e t a l l a a c o n t i n u a c i ó n , en e l cargo y funciones que en cada caso se i n d i c a , 

desde e l UNO ( 1 ) de a b r i l de 1992 hast a e l TREINTA Y UNO (31) de marzo de 1993: 

. CABRAL de LEMOS, Eva E l v i r a ( L e g . 3.466) - J e f e de Trabajos P r á c t i c o s con dedi­

cación s e m i e x c l u s i v a ( C P . 808-11) con funciones de A c t r i z . 

. FIGUERO, Rosa Mafalda ( L e g . 9.390) - J e f e de Trabajos P r á c t i c o s con ded i c a c i ó n 

s e m i e x c l u s i v a ( C P . 808-23), con funciones de A c t r i z . 

. FARRUCHE, Raid Hugo (L e g . 11.090) - J e f e de Trabajos P r á c t i c o s con dedicación 

s e m i e x c l u s i v a ( C P . 808-29), con funciones de Maquillador y Apuntaanr. 

. GOMEZ, Ariana Lucía (Leg. 19.851) - J e f e de Trabajos P r á c t i c o s con dedicación 

s e m i e x c l u s i v a ( C P . 808-69), con funciones de A c t r i z . 

. GUINOVART, Juan Miguel ( L e g , 6,360) - J e f e de Trabajos P r á c t i c o s con dedicación 

s e m i e x c l u s i v a ( C P . 808-18), con funciones de Encargado de Control de A s i s t e n c i a 

y D i s c i p l i n a , y S o n i d i s t a . 

. LATINO de KNOLL, Marta B e a t r i z M é n i c a ( L e g . 7.386) - J e f e de Trabajos P r á c t i c o s 

con d e d i c a c i ó n s e m i e x c l u s i v a ( C P . 808-20), con funciones de A c t r i z . 

. LEAL, Jorge R a ú l ( L e g . 15.970) - J e f e de Trabajos P r á c t i c o s con dedicación 

s e m i e x c l u s i v a ( C P , 808-41), con funciones de Ac t o r . 

. L U S E T T I de CEPPARO, I b i s Laura ( L e g . 5.766) - J e f e de Trabajos P r á c t i c o s con 

tiedicación s e m i e x c l u s i v a ( C P . 808-16), con funciones de A c t r i z . 

. ' ^MIÍNCUSO, Fernando Pedro ( L e g . 21.924) - J e f e de Trabajos P r á c t i c o s con dedica­

ción s e m i e x c l u s i v a ( C P . 808-88), con funciones de Actor. 

. PALACIOS, Juan B a u t i s t a ( L e g . 11.721) - J e f e de Trabajos P r á c t i c o s con dedica­

ción s e m i e x c l u s i v a ( C P . 8 0 8 - 3 0 ) , con funciones de Actor. 

PARLANTI, César José ( L e g . 9.994) - Ayudante de I r a . con ded i c a c i ó n s e m i e x c l u s i ­

va (CP. 809-9), con funciones de U t i l e r o . 

SUAREZ, E s t e l v i o Argentino ( L e g . 10,557) - J e f e de Tra b a j o s P r á c t i c o s con dedi-

ión s e m i e x c l u s i v a ( C P . 808-27), con funciones de Ac t o r . 

C A C S R E S , Juan José ( L e g . 21.002) - J e f e de Trabajos P r á c t i c o s con dedicación 
FEr,:EYRÂ  CANO - . 
IX A::..;;,\'1 SICATIVO A \, í, J f c 4 

A NJ 



cacum 
2.-

simple ( C P . 813-45), con funciones de Iluminador, 

. KENT, Gustavo A n d r é s ( L e g . 17.246) - J e f e de Trabajos P r á c t i c o s con de d i c a c i ó n 

s e m i e x c l u s i v a ( C P . 808-50), con funciones de Actor, 

. T A L F I T I , Benito Abraham (L e g , 5.378) - Profesor Asociado con dedicación semiex­

c l u s i v a ( C P , 806-11), con funciones de D i r e c t o r Ayudante. 

, BELTRAN, Walter Alejandro ( L e g . 7.746) - Profesor Adjunto con dedicación semiex-

c l u i s v a ( C P . 807-23), con funciones de Actor. 

, OTERO de GIOIA, M a r í a J o s e f i n a ( L e g . 3.717) - Profesor Adjunto con dedicación 

s e m i e x c l u s i v a ( C P . 807-21), con funciones de A c t r i z . 

ARTICULO 1-.- Los haberes correspondientes deberán a f e c t a r s e a l presupuesto o r d i ­

n a r i o de e s t a F a c u l t a d con l a s i g u i e n t e i m p u t a c i ó n : 5-30-254-10-11-1110-070. 

ARTICULO 3-.- C o m u n i q ú e s e e insértese en e l l i b r o de r e s o l u c i o n e s del Consejo 

D i r e c t i v o . /""̂  \


